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	stanowisko
	Adres e-mail

	Stanisław Glapiak
	Burmistrz Gminy Osieczna
	s.glapiak@osieczna.pl

	Stefan Kuśnierek
	Zastępca Burmistrza Gminy Osieczna
	s.kusnierek@osieczna.pl

	Sławomir Kosmalski
	Sekretarz Gminy Osieczna
	s.kosmalski@osieczna.pl

	Bogna Kaźmierczak
	Skarbnik Gminy Osieczna
	skarbnik@osieczna.pl

	Iwona Łuczkowska
	Zastępca Skarbnika Gminy
	i.luczkowska@osieczna.pl

	Anna Cugier
	Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego
	a.cugier@osieczna.pl

	Marta Skorupka
	Podinspektor - biuro rady
	m.skorupka@osieczna.pl

	Aldona Nyczak
	Inspektor - sekretariat
	urzad@osieczna.pl

	Elżbieta Rozwałka
	Inspektor - kadry i płace
	e.rozwalka@osieczna.pl

	Tomasz Biernaczyk
	Inspektor – ochrona środowiska i fundusze   europejskie
	t.biernaczyk@osieczna.pl

	Michał Juskowiak
	Podinspektor – planowanie przestrzenne
	m.juskowiak@osieczna.pl

	Weronika Jabczyńska
	Podinspektor – zamówienia publiczne,
drogi
	w.jabczynska@osieczna.pl

	Iwona Grzelak
	Podinspektor- gospodarka komunalna, nieruchomości
	i.grzelak@osieczna.pl

	Grzegorz Triller
	Podinspektor - oświata, działalność gospodarcza i zdrowie
	g.triller@osieczna.pl

	Daniel Hadacz
	Podinspektor - obrona cywilna
i ochrona przeciwpożarowa
	d.hadacz@osieczna.pl

	Dominika Nowak
	Podinspektor – podatki i opłaty lokalne
	d.nowak@osieczna.pl

	Katarzyna Więckowiak
	Podinspektor – podatki i opłaty lokalne
	k.wieckowiak@osieczna.pl

	Iwona Wyrwińska
	Inspektor – księgowość budżetowa
	i.wyrwinska@osieczna.pl

	Magdalena Zając
	Młodszy referent – remonty i nadzór budowlany

	m.zajac@osieczna.pl

	Hubert Kraśner
	młodszy referent – inwestycje i remonty
	h.krasner@osieczna.pl

	Krzysztof Bojarczuk
	Radca Prawny
	



